RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA PLAYAS DE CHICANA

DIRECCION SAN VICENTE Y MAYAYCU No. S/N BARRIO: CHICANA
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 165971
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1990912471001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.165971.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1900318856

ALLASICHE MARQUEZ NOLBERTO DE JESUS

ECUADOR 100.0000

1900600451

1900230093

1900189281

1900261197

1103267538

1900134279

1900821172

1900846286

1900414796

1103475339

CABRERA ORDONEZ OLGER OSWALDO
CANGO CUENCA WILLAM ANGEL

ECUADOR 100.0000

GONZALEZ SALINAS MANUEL HUMBERTO ECUADOR 100.0000
GUAILLAS ABRIGO PEDRO MANUEL w 100.0000

T

SARANGO MINGA EUCLIDES FERNANDO

1102014253 VILLAVICENCIO CHIMBO ANIVAL ESAU ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



