

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DOBLE CABINA PLAYAS DE CHICAÑA	
DIRECCIÓN	SAN VICENTE Y MAYAYCU No. S/N BARRIO: CHICAÑA	
EXPEDIENTE	165971	
RUC	1990912471001	
AÑO	2017	
FORMULARIO	SCV.NIIF.165971.2017.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

NOMINA DE AGGIGNICIAG AE ANG 2017			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1900318856	ALLASICHE MARQUEZ NOLBERTO DE JESUS	ECUADOR	100.0000
1900600451	CABRERA ORDOÑEZ OLGER OSWALDO	ECUADOR	100.0000
1900230093	CANGO CUENCA WILLAM ANGEL	ECUADOR	100.0000
1900189281	GONZALEZ SALINAS MANUEL HUMBERTO	ECUADOR	100.0000
1900261197	GUAILLAS ABRIGO PEDRO MANUEL	ECUADOR	100.0000
1103267538	GUAMAN AMBULUDI CARLOS ALBERTO	ECUADOR	100.0000
1900134279	MARQUEZ ALVAREZ ANGEL POLIBIO	ECUADOR	100.0000
1900821172	MEDINA MINGA JUAN DAVID	ECUADOR	100.0000
1900846286	PESANTES QUEZADA CARLOS PATRICIO	ECUADOR	100.0000
1900414796	SARANGO GUAMAN LAURO VICENTE	ECUADOR	100.0000
1103475339	SARANGO MINGA EUCLIDES FERNANDO	ECUADOR	100.0000
1102014253	VILLAVICENCIO CHIMBO ANIVAL ESAU	ECUADOR	100.0000